证券代码：002068         证券简称：黑猫股份        公告编号：2023-047

江西黑猫炭黑股份有限公司

第七届监事会第八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

1、会议通知的时间和方式

本次监事会会议通知于2023年09月04日以电话、短信、专人送达的方式发出。

2、会议召开的时间和方式

会议于2023年09月15日以现场会议方式召开。

3、会议的出席情况、主持人及列席人员

出席本次会议应到监事3人，实到监事3人，会议由监事会主席游琪女士主持，

公司董事及部分高级管理人员列席了会议。

4、会议的召集和召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、监事会会议审议情况

1、审议通过《关于全资子公司购买土地使用权暨关联交易的议案》

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权

为解决“年产2万吨超导电炭黑项目”项目实施用地需求，公司的全资子公

司江西黑猫纳米材料科技有限公司拟购买公司控股股东景德镇黑猫集团有限责

任公司位于乐平市塔山工业园区一宗工业面积为85,338.25平方米的土地使用权。

本次交易的土地使用权在评估基准日2023年06月30日的账面价值为2,911.46万

元，评估价值为2,935.64万元，评估增值率为0.83%，经双方协商确定本次交易

协议转让成交价格为2,935.64万元，并签订土地使用权转让合同。

经审核，监事会认为：此次事项符合公司的战略及未来发展规划，交易遵循

了公平、公开的原则，交易定价公允、合理，不存在损害公司或股东利益的情形。

表决程序合法、有效，且符合有关法律、法规和《公司章程》的规定。

三、备查文件

证券代码：002068         证券简称：黑猫股份        公告编号：2023-047

1、公司第七届监事会第八次会议决议

特此公告。

江西黑猫炭黑股份有限公司监事会

                                       二〇二三年九月十六日